
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,3 41 38

2 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,4 (+)3 (+)3,4 39 36

3 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,6 (+)5 (+)4,6 39 34

4 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,6 1 0,2 38 39

5 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,4 0 (+)0,6 38 38

6 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6 38 34

7 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,8 (+)5 (+)4,8 38 33

8 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,5 2 1,1 37 39

9 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 3 2,2 36 39

10 ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU0,3 0 0,3 36 36

11 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3 36 33

12 ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,2 3 3 35 38

13 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1 35 36

14 ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 5,7 6 4,9 34 40

15 ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 1,4 1 1,4 34 35

16 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)0,1 0 (+)0,1 34 34

17 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,4 0 (+)0,4 34 34

18 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,6 8 6 33 41

19 ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS (+)0,3 0 (+)0,3 33 33

20 ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 2 1,9 32 34

21 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,2 3 3,2 31 34

22 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,6 30 31

23 ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,9 (+)1 (+)0,7 30 29

24 ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 6,5 7 6,5 29 36

25 ACPP001001 BADIA ROIG, ORIOL 3,9 4 3,9 29 33

26 ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,6 29 30

27 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,7 1 0,9 29 30

28 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10 10 9,6 28 38

29 ACPP020626 TORRENTS ESPEL, JORDI 7 7 7 28 34

30 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 2,1 2 2,3 27 29

31 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0 0 0,2 27 27

32 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,8 9 8,8 26 34

33 ACPP032812 BADIA ARBOS, MARTI 18 18 14,4 25 43

34 ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,2 4 4,4 25 29

35 ACPP032902 RODRIGUEZ QUEROL, GERARD 20,8 21 16 24 45

36 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,1 10 10,1 24 34

37 ACPP031671 VIÑOLAS MADAULA, ARIADNA 5,3 5 5,5 24 29

38 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 3 3,5 24 26

39 ACPP028260 MOLINS DURAN, MARTINA 11,7 12 11,7 23 34

40 ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR18,2 18 16,4 22 40

41 ACPP027528 BADIA ARBOS, BERNAT 17,4 17 16,8 22 38

42 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,2 6 6,4 22 28

43 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,1 8 8,3 21 29

44 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL13,1 13 13,1 20 33

45 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2 2,5 20 21

46 ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,9 18 17,9 18 33

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,6 1 0,2 38 39

2 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,5 2 1,1 37 39
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3 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 3 2,2 36 39

4 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,3 41 38

5 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,4 0 (+)0,6 38 38

6 ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,2 3 3 35 38

7 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,4 (+)3 (+)3,4 39 36

8 ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU0,3 0 0,3 36 36

9 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1 35 36

10 ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 1,4 1 1,4 34 35

11 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,6 (+)5 (+)4,6 39 34

12 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6 38 34

13 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,4 0 (+)0,4 34 34

14 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)0,1 0 (+)0,1 34 34

15 ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 2 1,9 32 34

16 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,2 3 3,2 31 34

17 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,8 (+)5 (+)4,8 38 33

18 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3 36 33

19 ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS (+)0,3 0 (+)0,3 33 33

20 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,6 30 31

21 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,7 1 0,9 29 30

22 ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,6 29 30

23 ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,9 (+)1 (+)0,7 30 29

24 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 2,1 2 2,3 27 29

25 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0 0 0,2 27 27

26 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 3 3,5 24 26

27 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2 2,5 20 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP032902 RODRIGUEZ QUEROL, GERARD 20,8 21 16 24 45

2 ACPP032812 BADIA ARBOS, MARTI 18 18 14,4 25 43

3 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,6 8 6 33 41

4 ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 5,7 6 4,9 34 40

5 ACPP027528 BADIA ARBOS, BERNAT 17,4 17 16,8 22 38

6 ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 6,5 7 6,5 29 36

7 ACPP020626 TORRENTS ESPEL, JORDI 7 7 7 28 34

8 ACPP001001 BADIA ROIG, ORIOL 3,9 4 3,9 29 33

9 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL13,1 13 13,1 20 33

10 ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,2 4 4,4 25 29

11 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,1 8 8,3 21 29

12 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,2 6 6,4 22 28

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR18,2 18 16,4 22 40

2 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10 10 9,6 28 38

3 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,8 9 8,8 26 34

4 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,1 10 10,1 24 34

5 ACPP028260 MOLINS DURAN, MARTINA 11,7 12 11,7 23 34

6 ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,9 18 17,9 18 33

7 ACPP031671 VIÑOLAS MADAULA, ARIADNA 5,3 5 5,5 24 29

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 4 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Campionat Festa Major - Individual - Stableford

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Campionat Festa Major - Individual - Stableford


